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Nytt fra oss 
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Gode foresatte og elever! 
Høsten har gått fort og vi er snart på vei inn i 
desember med mange fine aktiviteter. Vi vil i dette 
nyhetsbrevet si litt om hva vi har gjort av aktiviteter og 
endringer samt hva som skjer fremover. 
 
Skriving på Møhlenpris skole 
Møhlenpris oppveksttun skole har denne høsten 
startet ett toårig samarbeid med Skrivesenteret ved 
NTNU for å videreutvikle arbeidet med skriveglede hos 
elevene samt skriving som grunnleggende ferdighet. 
Dere vil se dette i form av at hvert trinn og SFO har 
ansvar for redaksjonsarbeid, dette vil dere se i tekster 
som skal publiseres ut til foresatte og ut i nærmiljøet. 
Kanskje kommer det en avis, julehefte eller noe annet 
spennende hjem?   
 
Tverrfaglig uke og temadager 
Vi vil i år som sist år gjennomføre tre tverrfaglige uker. 
Den første uken hadde vi i forbindelse med valget. Det 
var ett yrende liv på huset blant elever som dannet 
egne parti og det ble gjennomført flotte debatter.  
Etter valget har elevene også fått aktiviteter knyttet 
opp mot valgsakene sine.  
 
Ellers er temadagene godt i gang. Kunst kultur og 
kreativitet står sterkt disse dagene sammen med lek 
og natur. Noen har allerede vært på Helleneset og fått 
smakt på deilig sprøstekt tang. I skrivende stund er 
også 7.trinn ute i stormen og øver på livredning fra 
stranden.  
 
Aktiviteter på skolen i desember 
Det vil i desember måned bli arrangert 
adventssamlinger 01.12, 07.12 og 13.12. kl.08.45 i 
Griegsalen. De ulike trinnene samarbeider om 
gjennomføringene. Her blir det sanger og 
underholdning fra elevene som har ansvar samt felles 
sang. Tirsdag 19. desember vil det blir julesamling på 
skolen eller skolegudstjeneste i Johanneskirken. 
Påmelding til julegudstjeneste eller julesamling sendes 
hjem. 
 
Lysfesten 
Tradisjonen tro arrangerer vi Lysfest på Møhlenpris 
skole tirsdag 13. desember. Kafeen begynner på 

skoleplassen kl. 16: 30. Selve lysfesten starter for fullt 
kl.17.00 Det blir tog (ta med lykt), underholdning, salg 
av mat, lotteri og juletregang. Har du gaver til lotteriet, 
ta kontakt med Kristine på tlf. 40855848 eller 
kristine.eidesen@bergen.kommune.no. Inntektene vil 
gå til Adina stiftelsen. 
 
SFO holder i forbindelse med lysfesten åpent til kl. 17 
for alle med hel plass på SFO. Barn med redusert plass 
går hjem til vanlig tid. Mer info kommer i VIGILO. 
 
Foreldreundersøkelse og elevundersøkelse 
Det er viktig for oss at vi får tilbakemeldinger fra dere 
om hvordan dere opplever skolen. Vi ønsker svært 
gjerne at dere tar dere tid til å svare på UDIR’s 
foreldreundersøkelse. Vi vil gjennomføre 
undersøkelsen i fra og med uke 47-50 
 
UDIR’s elevundersøkelse er obligatorisk for 7. 
Møhlenpris skole å gjennomføre den for alle elever på 
5. – 7. trinn, i samme periode som 
foreldreundersøkelsen gjennomføres.  
Dere kan lese mer om begge undersøkelsene her: 
Elevundersøkelsen 
Foreldreundersøkelsen  
 
Endringer i ledergruppen  
Vi takker Hildegunn Jørs for 26 fantastiske år på 
Møhlenpris skole. Hun går nå av med pensjon, men vil 
være å treffe på mødregruppen fremdeles. 
Samtidig hjertelig velkommen til Kristine Eidesen som 
allerede er godt i gang som avdelingsleder for 
småtrinnet samt innføring. Kristine har jobbet på 
Møhlenpris i mange år og kjenner skolen og arbeidet 
godt. I slutten av januar går jeg ut i fødselspermisjon 
da det er en liten jente på vei. I mitt fravær vil Pål 
Vervik fungere som rektor. Jannicke Oliversen 
Vindenes vil gå inn som avdelingsleder på 
mellomtrinnet i hans sted.  
 
En stor takk til foreldre for et godt samarbeid gjennom 
FAU, klassekontakter – sammen lager vi en god skole! 

Beste hilsen 

Laila-Sofie- Rektor 
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